PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2016 (PMRC)
PROCESSO Nº 114

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Fábio Oliveira de Lucca,
nomeado pela Portaria nº 775/2016, de 05 de Janeiro de 2016, torna público que a Sessão Pública de
Processamento do Pregão Presencial nº 051/2016 (PMRC) – Registro de Preços, objetivando a possível
aquisição de Kit’s Alimentação, em atendimento a Política Nacional de Assistência Social com o
Programa Benefícios Eventuais que têm caráter suplementar e provisório e são prestados aos
cidadãos e às famílias em virtude de morte, nascimento, calamidade pública e situações de
vulnerabilidade temporária, pela Secretaria Municipal de Assistência Social, por um período de 12
(doze) meses, ocorrido em 30 de Junho de 2016, às 09:00 horas, foi declarada FRACASSADA, uma vez
que, após a análise das amostras dos produtos, verificou-se que 01 (um) dos itens não atende às
especificações do Edital.

Ribeirão Claro-Pr, 28 de Julho de 2016.

Fábio Oliveira de Lucca
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/